


Jednoduchost
Naše hot dogy jsou skvělým řešením pro všechny, kdo hle-
dají rychlé, jednoduché, a  přitom kvalitní občerstvení při 
práci, na cestách nebo zábavě. Díky komfortnímu způsobu 
ohřevu si můžete vychutnat dokonalou chuť čerstvě ohřáté-
ho hot dogu, bez grilů a napařovačů.

Kvalita
Jsme velmi hrdí na to, že pro Steinex Express Hot Dog použí-
váme pouze ingredience té nejvyšší kvality. Pochutnáte si na 
Veggie variantě i na párcích, které jsou vyrobeny s vysokým 
obsahem masa. Naše americké housky jsou po ohřátí jemné 
a vláčné, což zaručuje autentickou chuť a dokonale se kloubí 
s chutí našich párků. 

Čerstvost
Steinex Express Hot Dogy jsou balené jednotlivě v ochranné 
atmosféře, aby byly chráněny před jakoukoli kontaminací 

a zachovaly si tak svou prvotřídní kvalitu. Po rychlém ohřátí 
v mikrovlnné troubě si můžete vychutnat horký a šťavnatý 
hot dog, který skvěle splní požadavky i těch nejnáročnějších.

Kreativita
Staňte se tvůrcem chutí!  Naše produkty jsou skvělým zá-
kladem pro všechny, kteří si chtějí připravit hot dog přes-
ně podle svých chutí a představ. S nimi se stanete tvůrcem 
kombinací dle Vašeho gusta.

Všestrannost
Náš hot dog je skvělou volbou pro rychlé a chutné občerst-
vení kdykoli a kdekoli. Můžete si ho vychutnat doma, v práci 
nebo na cestách během dovolené nebo kempování. Díky 
jeho univerzálnosti a jednoduchému použití je náš hot dog 
ideální volbou pro všechny milovníky této klasické pochout-
ky. Stačí ohřát v mikrovlnné troubě a můžete si ho vychutnat 
v libovolném prostředí.

Snadná a časově 
nenáročná příprava 

hot dogů v místech, kde není vybavená kuchyň nebo 
gril. Stačí pouze chladnička a mikrovlnná trouba.

Vhodné řešení pro rozšíření 
nabídky rychlého občerstvení 

o veggie produkt 
v podobě hot dogů - skvělé řešení pro rozšíření 

nabídky, pro milovníky bezmasých svačin. 

Ideální řešení pro provozovny 
s nižším počtem prodejů 

hot dogů, kde se nevyplatí pořizovat 
grilovací zařízení.

Jednoduchý výpočet 
ekonomického profitu 

všechny položky jsou váhově kalibrovány 
na stejnou váhu 110g - jednoduše si spočítáte  

prodejní cenu.

EAN

8594024792987

8594024792949 

8594024793038

Retail

STEINEX EXPRESS hot dog 
CLASSIC 110G chlazené

STEINEX EXPRESS hot dog 
KABANOS 110G chlazené

STEINEX EXPRESS hot dog 
VEGGIE 110G chlazené

váha ks

110g

110g

110g

počet 
ks v krt

8

8

8

počet krt 
/paleta

120

120

120

doba 
spotřeby

21 dnů

21 dnů

21 dnů

podmínky 
skladování

do +5°C

do +5°C

do +5°C

EAN

8594024792772

8594024792796

8594024793007

Retail

STEINEX EXPRESS hot dog 
CLASSIC 110G mražené

STEINEX EXPRESS hot dog 
KABANOS 110G mražené

STEINEX EXPRESS hot dog 
VEGGIE 110G mražené

váha ks

110g

110g

110g

počet 
ks v krt

12

12

12

počet krt 
/paleta

90

90

90

doba 
spotřeby

270 dnů

270 dnů

270 dnů

podmínky 
skladování

-18°C

-18°C

-18°C

čerpací stanice, bistra, kavárny, okénka rychlého občerstvení, 
stanice hromadné dopravy, volnočasové aktivity a eventy

samoobslužný prodej v maloobchodních prodejnách, v lahůdkách, 
prodejních automatech či večerkách a rychlých občerstveních

Ideální pro:

Ideální pro:

Produktová řada      PRO RETAIL

Produktová řada    PRO GASTRONOMII



Způsob použití:

Vybal 
z obalu.

Vlož do 
mikrovlnné trouby 

nebo rychlopece.

Přidej omáčku, 

kečup je součástí retailového balení. 
Doporučujeme ale také hořčici, smaženou 

cibulku nebo sterilovanou zeleninu.

5s 45s 55s

www.steinex-express.cz + 420 800 199 911 info@steinex.cz

Moderní snacking

DO MINUTY 
HOTOVO

!!!


